
Miškų urėdijų valdomų miškų plotai ir jų pasiskirstymas pagal girininkijas  
Miškų urėdijos 2014 01 01 valdė 1060,4 tūkst. ha valstybinės reikšmės miškų. 

Vidutinis miškų urėdijos valstybinės reikšmės miškų plotas buvo 25,2 tūkst. ha. 
Didžiausios yra Švenčionėlių (43,0 tūkst. ha), Panevėžio (40 tūkst. ha), Ukmergės (37,3 
tūkst. ha), Kretingos (35,4 tūkst. ha), Telšių (35,1 tūkst. ha) ir Šilutės (34,3 tūkst. ha) miškų 
urėdijos, mažiausios – Dubravos, Kupiškio ir Zarasų miškų urėdijos, kurių valstybinės 
reikšmės miškų plotai yra mažesni už 15 tūkst. ha. 

Miškų urėdijos 2013 metais buvo suskirstytos į 350 girininkijų, vidutinis girininkijos 
valstybinės reikšmės miškų plotas buvo 3045 ha. 
  



Miškų urėdijų valdomų miškų plotai ir jų pasiskirstymas pagal girininkijas (2014 01 01)  

Eil. 

Nr. 
Miškų urėdijos 

Valstybinės reikšmės miškai, valdomi miškų 

urėdijų* 
     Girininkijos 

iš viso, ha miško žemė, ha skaičius** vidutinis plotas, ha 

1 Alytaus 16609,6 16386,8 5 3322 

2 Anykščių 17623,7 17360,7 6 2937 

3 Biržų 30877,4 30195,7 9 3431 

4 Druskininkų 26427,0 26111,9 7 3775 

5 Dubravos 13520,7 13300,2 5 2704 

6 Ignalinos 24037,4 23323,3 6 4006 

7 Jonavos 20823,9 20420,3 8 2603 

8 Joniškio 19312,2 18664,8 6 3219 

9 Jurbarko 31978,3 31334,5 11 2907 

10 Kaišiadorių 26068,8 25500,5 7 3724 

11 Kauno 16696,0 16344,7 6 2783 

12 Kazlų Rūdos 29343,0 28942,1 8 3668 

13 Kėdainių 21703,5 21382,6 8 2713 

14 Kretingos 35417,2 33301,6 12 2951 

15 Kupiškio 13441,1 12241,3 5 2688 

16 Kuršėnų 21676,7 21223,0 7 3097 

17 Marijampolės 22671,4 21202,1 7 3239 

18 Mažeikių  32255,4 31637,9 10 3226 

19 Nemenčinės 31211,0 30793,3 9 3468 

20 Pakruojo 18235,0 17986,1 6 3039 



21 Panevėžio 38979,5 37934,8 11 3544 

22 Prienų 20233,3 19981,5 8 2529 

23 Radviliškio 23121,3 22260,4 8 2890 

24 Raseinių 19508,6 19085,7 7 2787 

25 Rietavo 22942,5 22113,5 8 2868 

26 Rokiškio 21609,9 20880,5 7 3087 

27 Šakių 25695,2 24922,5 9 2855 

28 Šalčininkų 28698,3 28493,0 8 3587 

29 Šiaulių 27250,7 26563,5 7 3893 

30 Šilutės 34314,4 31331,3 12 2860 

31 Švenčionėlių 43016,0 41894,2 14 3073 

32 Tauragės 32699,2 31887,5 12 2725 

33 Telšių 35125,9 32452,5 10 3513 

34 Tytuvėnų 19708,4 19270,5 6 3285 

35 Trakų 29022,3 28708,3 10 2902 

36 Ukmergės 37339,2 36344,9 13 2872 

37 Utenos 15614,7 15191,7 7 2231 

38 Valkininkų 22200,3 22018,9 9 2467 

39 Varėnos 27851,6 27525,4 9 3095 

40 Veisiejų 20464,9 20023,4 8 2558 

41 Vilniaus 30515,8 30243,9 13 2347 

42 Zarasų 14602,9 13980,0 6 2434 

Iš viso urėdijose 1060444 1030761 350 3045 
* - Šaltinis - Valstybinės miškotvarkos tarnyba (2013-01-01)      

** - miškų urėdijos 

 

 


